از آبان ۱۳۸۴، جنبش عدم تعهد به صورت رسمی وارد موضوع هسته ای شد و به حمایت از مواضع جمهوری اسلامی ایران پرداخت. اولین اجلاس مشترک وزرای امور خارجه تروئیکای عدم تعهد و وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز در ۲۰ آبان ۱۳۸۴ (۱۱ نوامبر ۲۰۰۵) در تهران برگزار گردید و بیانیه مشترکی نیز در حمایت از برنامه هسته ای ایران صادر گردید. در این بیانیه تأکید شده است که تصمیمات و انتخاب های کشورها از جمله ایران، در زمینه استفاده صلح آمیز از فناوری هسته ای و سیاست های چرخه سوختشان باید مورد احترام قرار گیرد.